
SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 
PROVINCIA DI COSENZA 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE  

3° SETTORE EDILIZIA E URBANISTICA 
 EDILIZIA E URBANISTICA DETERMINAZIONE 
 N. 280  DEL 19. 

DETERMINA N.   389  DEL 22.12.2011 
                                                               
 

Oggetto: Liquidazione prestazione lavoro occasionale. 

 
 

IL RESPONABILE DELL ‘U.T.C. 
 
 

RICHIAMATE le deliberazioni, esecutive: 

 di Consiglio Comunale n. 6 del 26.06.2011 di approvazione del Bilancio Comunale ; 

 di Giunta comunale n. 38 del 14.7.2011 di approvazione del PEG 2011; 
CONSIDERATO che il Sindaco rappresentava  la necessità di effettuare manovre di chiusura e apertura della 
rete idrica per permettere l’accumulo di acqua nei serbatoi per soddisfare le esigenze della maggiore 
popolazione per i mesi di luglio e agosto; 
CHE le manovre  di che trattasi non possono essere svolte da  dipendenti comunali; 
Preso atto che il Sindaco contattato per vie brevi il  Signor De Rose Gianluca nato a Cetraro  il 10.09.1992 CF: 
DRSGLC92P10C588O,  residente in Fagnano Castello via V. Emanuele, il quale  si è  dichiarato disponibile,  
ordinava allo stesso di effettuare  la prestazione occasionale per i lavori di manovra  anzidetti al compenso 
pattuito di € 300,00 complessivo;  
RISCONTRATO che i lavori   richiesti sono stati regolarmente eseguiti; 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
ACCERTATA la propria competenza ad assumere il presente atto e la disponibilità   sui fondi assegnati; 
Ai sensi della normativa vigente, 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi  di cui in espositiva: 
 

1) di liquidare in favore del nominativo indicato in premessa la somma di € 300,00  per i lavori apertura e 
chiusura  della rete idrica comunale con  imputazione della spesa pari ad € 300,00 al cap. 1690/1 del 
bilancio;  

2) di dare atto che il presente provvedimento diventerà  esecutivo con l’apposizione del visto attestante 
la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 

3) di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per l’emissione dei relativi mandati di 
pagamento. 

 
 
                                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’U.T.C. 

                                                                                  Ing. Giacomino Servidio 
 


